



ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Uluslararası İlişkiler Birimi

2017-2018 Bahar Dönemi

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği

Çalışma Takvimi



15 Eylül 2017	Tanıtım-başvuru afişlerinin web sayfasından duyurulması
15 Eylül-4 Ekim 2017	ONLINE BAŞVURU TARİHİ Başvurular http://app.uib.anadolu.edu.tr/tr/ linkinden gerçekleştirilecek, başvuru belgeleri 16 Eylül-5 Ekim 2017 tarihleri arasında Uluslararası İlişkiler Birimi'ne elden teslim edilecektir. Online başvuru sistemi 4 Ekim 2017, 15:00 'a kadar açık olacaktır.
15 Eylül-4 Ekim 2017	Erasmus+ Enstitü/Fakülte/Bölüm Koordinatörleri ve/veya Koordinatör Yardımcıları tarafından, öğrenciler ile tercihleri hakkında ön görüşme yapılması.
25 Eylül-4 Ekim 2017	BELGE TESLİMİ Başvuru belgeleri (güncel transkript -15 Eylül ve sonrasında alınmış-, Bölüm Koordinatörü tarafından onaylanmış başvuru formu, dil yeterlilik dilekçesi) Uluslararası İlişkiler Birimi'ne teslim edilecektir. ÖNEMLİ UYARI Başvuru tarihleri arasında başvurunuzu sistem üzerinden güncelleyebileceğiniz ve tercih ettiğiniz üniversiteleri değiştirebileceğiniz için lütfen belgelerinizi Birimize en güncel haliyle teslim ediniz.
4 Ekim 2017	Başvuru yapan tüm öğrencilerin listesinin (puan sıralama listesi), Uluslararası İlişkiler Birimi web sayfasında ilan edilmesi.
5-6 Ekim 2017	Başvuru sonuçlarına itiraz süresi; olası itirazların Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından kabulü ve değerlendirilmesi.
9 Ekim 2017	İtiraz süresi sonunda nihai puan sıralama listesinin Uluslararası İlişkiler Birimi web sayfasında duyurulması
9-10 Ekim 2017	Eşleştirme sonuçlarının Bölüm Koordinatörlerine e-posta ve üst yazı ile bildirilmesi
13 Ekim 2017	Eşleştirme sonuçlarının Bölüm Koordinatörleri tarafından onaylanarak e-posta ve üst yazı ile Uluslararası İlişkiler Birimi'ne iletilmesi
13 Ekim 2017	Eşleştirme sonuçlarının UİB web sayfasında duyurulması
16-17 Ekim 2017	Nominasyon (aday gösterme) e-postalarının gönderilmesi
Nominasyon e-postalarının alınmasını takiben	Öğrencilerin eşleştikleri kurumlara başvuru yapmaya başlamaları
Ekim 2017	Birinci Oryantasyon Toplantısı (Başvuru süreci ile ilgili) Not: Tarih, saat ve toplantı yeri ile ilgili bilgiler web sayfamızda ilan edilecektir.
Kasım 2017	İkinci Oryantasyon Toplantısı (İçerik ilan edilecektir.) Not: Tarih, saat ve toplantı yeri ile ilgili bilgiler web sayfamızda ilan edilecektir.
Aralık 2017	Üçüncü Oryantasyon Toplantısı (İçerik ilan edilecektir.) Not: Tarih, saat ve toplantı yeri ile ilgili bilgiler web sayfamızda ilan edilecektir.

DİKKAT!

- Hibeli olarak programdan faydalanacak öğrenci sayısı Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilecek bütçe doğrultusunda belirlenecektir.
- Programdan hibeli ya da hibesiz yararlanacak toplam öğrenci sayısı var olan anlaşmalarda tanımlanan kontenjanlar ile sınırlıdır.
- Hibeli olarak programdan yararlanacak öğrenci sayısını gösteren tablo, programdan hibeli ya da hibesiz yararlanacak öğrenci kontenjanını gösteren anlaşma listesi, gidilecek ülkeye göre verilecek aylık hibe miktarları ve başvuruyu ilgili detaylı bilgi için: uib.anadolu.edu.tr

Bu Proje T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Türkiye Ulusal Ajansı) yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında ve Avrupa Komisyonu'ndan sağlanan hibeyle gerçekleştirilmektedir. Ancak burada yer alan görüşlerden Türkiye Ulusal Ajansı veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz.